Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01.03.2024                                                                                                                    № 01-03/32

г. Екатеринбург

Об установлении стоимости обучения

На основании сметы расходов на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1

В Няганьском филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»
установить стоимость обучения в 2024 -2025 учебном году по ППССЗ, кроме специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование»:
:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 87730 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит –290730 рублей;

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 87730 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 407880 рублей;

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 96500 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь

период обучения составит – 202650 рублей;

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 96500 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь

период обучения составит – 319415 рублей;

для студентов 1 курса очно-заочной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 2 месяцев – 79750  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 308980 рублей);

- со сроком обучения 4 года 2 месяцев – 79750  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 415130 рублей);

для студентов 1 курса очно-заочной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 2 месяцев – 87730 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 229230  рубля);

- со сроком обучения 3 года 2 месяцев – 87730 рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь

период обучения составит – 335400  рублей);

п.2

В Няганьском  филиале АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»
установить стоимость обучения в 2024 - 2025 учебном году по программе подготовки специалистов
среднего звена по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев – 92101 рубль за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 427451 рублей);

для студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 2 года 10 месяцев – 101300  рублей за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 335350 рублей);

для студентов 1 курса очно-заочной формы обучения на базе основного общего образования:

- со сроком обучения 4 года 2 месяцев – 84150  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь
период обучения составит – 435565 рубля);

для студентов 1 курса очно-заочной формы обучения на базе среднего общего образования:

- со сроком обучения 3 года 2 месяцев – 92570  рублей  за учебный год (полная  стоимость за весь

период обучения составит – 351415 рубля);

п.3

Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения договора об
образовании не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом
уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на
очередной финансовый год и плановый период.

Директор техникума        В.И. Овсянников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по учебной работе     Н.Б. Чмель

Директор Няганьского филиала       Е.О. Диордиева